
广州瀚信通信科技股份有限公司股价(广州瀚信公司)

来源：中国经济网

中国经济网北京4月17日讯 近日，宝盈基金管理有限公司发布基金经理变更公告，
张仲维因个人原因提出辞职，离任宝盈科技30混合、宝盈研究精选混合、宝盈增强
收益债券、宝盈发展新动能股票、宝盈互联网沪港深混合、宝盈先进制造混合、宝
盈人工智能股票、宝盈智慧生活混合、宝盈创新驱动股票。 

公告显示，宝盈科技30混合增聘基金经理朱建明。朱建明曾在瀚信资产管理有限公
司担任研究员；2011年5月加入宝盈基金管理有限公司，历任研究部研究员、专户
投资部投资经理，现任权益投资部副总经理（主持工作），投资经理，宝盈睿丰创
新灵活配置混合型证券投资基金、宝盈策略增长混合型证券投资基金、宝盈泛沿海
区域增长混合型证券投资基金、宝盈新能源产业混合型发起式证券投资基金、宝盈
成长精选混合型证券投资基金、宝盈科技30灵活配置混合型证券投资基金基金经理
。 

宝盈研究精选混合增聘基金经理姚艺。姚艺2011年6月至2017年6月在华泰证券股
份有限公司担任高级研究员，2017年6月加入宝盈基金管理有限公司，历任高级研
究员、基金经理助理，现任宝盈医疗健康沪港深股票型证券投资基金、宝盈现代服
务业混合型证券投资基金、宝盈研究精选混合型证券投资基金基金经理。 

宝盈增强收益债券增聘基金经理杨思亮。杨思亮曾在大成基金管理有限公司研究部
担任研究员；在大成创新资本管理有限公司专户投资部担任投资经理助理；2015年
4月加入宝盈基金管理有限公司，先后担任研究部研究员、专户投资部投资经理助
理。现任宝盈消费主题灵活配置混合型证券投资基金、宝盈新价值灵活配置混合型
证券投资基金、宝盈品牌消费股票型证券投资基金、宝盈品质甄选混合型证券投资
基金、宝盈优势产业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈增强收益债券型证券投资
基金的基金经理。 

宝盈发展新动能股票增聘基金经理王灏。王灏曾任特变电工衡阳变压器有限公司投
标项目经理；2017年7月加入宝盈基金管理有限公司，在研究部担任行业研究员，
现任宝盈新兴产业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈祥乐一年持有期混合型证券
投资基金、宝盈祥利稳健配置混合型证券投资基金、宝盈发展新动能股票型证券投
资基金基金经理。 

宝盈互联网沪港深混合增聘基金经理赵国进。赵国进曾任天津灵杰科技有限公司软
件研发工程师，广发证券股份有限公司证券分析师，中国国际金融股份有限公司证
券分析师，2015年12月加入宝盈基金管理有限公司，历任研究员、基金经理助理
，现任宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金、宝盈资源优选混合型证券投资
基金、宝盈互联网沪港深灵活配置混合型证券投资基金基金经理。 

                                    1 / 3



广州瀚信通信科技股份有限公司股价(广州瀚信公司)

宝盈人工智能股票、宝盈智慧生活混合增聘基金经理张天闻。张天闻曾在海通证券
股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司担任研究员，2021年3月加入宝盈基金
管理有限公司，担任行业研究员，现任宝盈半导体产业混合型发起式证券投资基金
、宝盈基础产业混合型证券投资基金、宝盈人工智能主题股票型证券投资基金、宝
盈智慧生活混合型证券投资基金基金经理。 

宝盈创新驱动股票增聘基金经理容志能。容志能曾在广东省电力设计研究院担任网
络工程项目经理，在广发证券股份有限公司担任家电行业研究员，在中国中投证券
有限公司担任通信行业研究员，在天风证券股份有限公司担任通信行业联合首席，
2020年12月加入宝盈基金管理有限公司，担任行业研究员，现任宝盈转型动力灵
活配置混合型证券投资基金、宝盈国家安全战略沪港深股票型证券投资基金、宝盈
创新驱动股票型证券投资基金的基金经理。 

宝盈科技30混合成立于2014年8月13日，截至2023年4月14日，其今年来收益率为
13.08%，成立来收益率为197.40%，累计净值为2.9740元。 

宝盈研究精选混合A、C成立于2019年12月24日，截至2023年4月14日，其今年来
收益率分别为6.28%、6.13%，成立来收益率分别为59.55%、57.06%，累计净值
分别为1.5955元、1.5706元。 

宝盈增强收益债券A/B成立于2008年5月15日，截至2023年4月14日，其今年来收
益率为3.49%，成立来收益率为132.78%，累计净值为2.0076元。宝盈增强收益债
券C成立于2008年10月20日，截至2023年4月14日，其今年来收益率为3.38%，成
立来收益率为110.70%，累计净值为1.9104元。 

宝盈发展新动能股票A、C成立于2020年9月27日，截至2023年4月14日，其今年
来收益率分别为6.71%、6.57%，成立来收益率分别为3.32%、2.02%，累计净值
分别为1.0332元、1.0202元。 

宝盈互联网沪港深混合成立于2016年6月16日，截至2023年4月14日，其今年来收
益率为6.00%，成立来收益率为158.00%，累计净值为2.5800元。 

宝盈先进制造混合A成立于2014年12月17日，宝盈先进制造混合C成立于2019年7
月1日，截至2023年4月14日，其今年来收益率分别为1.08%、0.88%，成立来收
益率分别为184.91%、114.15%，累计净值分别为2.5600元、2.3890元。 

宝盈人工智能股票A、C成立于2018年8月15日，截至2023年4月14日，其今年来
收益率分别为5.48%、5.24%，成立来收益率分别为137.58%、128.89%，累计净
值分别为2.3758元、2.2889元。 

                                    2 / 3



广州瀚信通信科技股份有限公司股价(广州瀚信公司)

宝盈智慧生活混合A、C成立于2021年4月20日，截至2023年4月14日，其今年来
收益率分别为18.95%、18.82%，成立来收益率分别为-8.55%、-9.27%，累计净
值分别为0.9145元、0.9073元。 

宝盈创新驱动股票A、C成立于2020年8月10日，截至2023年4月14日，其今年来
收益率分别为6.82%、6.68%，成立来收益率分别为-1.07%、-2.38%，累计净值分
别为0.9893元、0.9762元。 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org

